5./ A 4./ pontban megjelölt kötelezettség biztosítására az eladót illesse meg 5 évre a visszavásárlás 

joga és ennek biztosítására elidegenítési tilalom az egyes ingatlanok tekintetében. A vevő az egyes 
ingatlanok vonatkozásában késedelem esetén napi 15.000,- Ft, azaz Tizenötezer forint 
késedelmi, a beépítési kötelezettség vevőnek felróható lehetetlenülése esetén pedig a nettó 
vételár 25%-ának megfelelő összegű meghiúsulási kötbér fizetésére legyen köteles. 

6./ Az ingatlanok vételárát a vevő egyösszegben, az adásvételi szerződés aláírását követő 30 napon

[...]

utca és a Városház tér között a tervezett Szent Erzsébet sétány mentén elhelyezkedő ingatlanok 

tekintetében fennálló bérleti szerződés módosításáról döntök, amelynek értelmében 2026. 

január 1. napjától a bérleti díj összege nettó 2.500.000,- Ft/hó + 675.000,- Ft ÁFA, 

mindösszesen bruttó 3.175.000,- Ft, azaz bruttó Hárommillió-egyszázhetvenötezer forint. 

2. A Vagyongazdálkodási Osztály feladataként határozom meg, hogy gondoskodjon a bérleti 

szerződéseknek a jelen határozatban meghatározott feltételekkel, illetve a nemzeti vagyonról 

szóló 2011. évi CXCVI. törvény 11. § (11)-(12) bekezdései szerinti feltételek megtartása mellett